
 
 
 
 
 
 

Vítáme jaro - 22. 3. 2024 

I letos jsme chtěli přivítat jaro 

jaksepatří, a proto jsme v pátek 22. 03. 

od 14:00 do 17:00 uspořádali v budově 

naší školy již tradiční prodejní výstavu 

„Vítáme jaro“. Vítali jsme nejen jaro, ale 

i Velikonoce, které letos připadly na 

poslední březnový týden.  

Každý rok si říkáme, jak se nám ta 

předchozí výstava povedla a že už není 

téměř co zlepšovat. Vždy se ale 

přesvědčíme, že dokážeme vytvořit opět něco nového, neokoukaného, 

přinášejícího radost. Tak tomu bylo i letos – výstava byla nádherná, barevná, 

veselá a plná energie a radosti. Pod výrobky našich školáků a paní učitelek ze 

školy i školky se prohýbaly stoly. V školním bufetu voněly čerstvě upečené 

mazance a všelijaké dobroty od našich kuchařek a paní Lucie Košťálové, které 

moc děkujeme. Své umění představila i keramická dílna a děti ze školní družiny. 

Každý přispěl tím, co umí, a rázem z toho vznikla prodejní výstava plná krásných 

dekorací či maličkostí pro 

radost.  

K prodeji zde byly 

pomlázky všech velikostí, 

velikonoční aranže na stůl či 

na dveře, sádrové odlitky na 

dotvoření, spousta květin, a 

dokonce i sazeničky salátu a 

kedluben. Paní Pribelská opět 

přispěla svými zajíčky a 

kočičkami ze sena, paní Panýrková zase ušila kabely z džínoviny. Děti nemohly 

spustit oči z nazdobených perníkových zvířátek, maminky zase lákaly kremrole a 

muffiny s kávou. Každý si našel to, co hledal a hlavně co ho potěšilo. 



 

Děkujeme všem, kteří se na 

„Vítání jara“ jakkoliv podíleli a 

zároveň i rodičům, babičkám, 

dědečkům, sousedům, prostě 

každému, kdo se přišel podívat, 

potěšit a zároveň si u nás něco 

krásného koupit. Velký dík patří i 

žákovskému parlamentu, který celou 

akci zaštiťoval a věnoval se 

s úsměvem všem zákazníkům. Už teď 

se všichni těšíme, čím překvapíme na 

příští jarní výstavě. 

 

Iveta Trefná 

 

 

 


